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 Dz-14.0021.5.2018 

 

PROTOKÓŁ 

 

Z LXII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, Kadencji 2014 - 2018, 

która odbyła się 09.04.2018 r., w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

 

Obrady LXII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV otworzyła Przewodnicząca Rady i 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny – Pani Anna Moksa. Obecni radni - wg listy obecności w 

załączniku. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa po otwarciu obrad LXII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV 

przywitała członków Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, a następnie w oparciu o listę obecności, 

stwierdziła, że jest quorum. 

 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca odczytała projekt porządku obrad, który został doręczony radnym drogą 

mailową wraz z projektami uchwał. 

 
Projekt porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXI Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

4. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia 

umowy najmu pomieszczenia tymczasowego położonego przy ul. Sikorki w 

Krakowie. (ML-02.7123.106.2018.ES z dn. 27.02.2018 r.) (projekt Zarządu 

wprowadzany na sesji) 

5. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "CZYŻYNY – OS. DYWIZJONU 303 I 2 

PUŁKU LOTNICZEGO” (BP-03.6721.331.90.2018.JPA z dn. 12.03.2018 r.) (projekt 

Zarządu wprowadzany na sesji) 

6. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

i Rady Miasta Krakowa. (projekt Zarządu wprowadzany na sesji) 

7. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. – dot. zadań z 

obszaru G (projekt Zarządu wprowadzany na sesji) 

8. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018.- dot. zadań ZZM i 

ZIKiT. (projekt Zarządu wprowadzany na sesji) 

9. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy 

XIV Czyżyny do realizacji w latach 2017 - 2018. (Uchwała Nr XLVII/374/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 12.07.2017 r.) – dot. ul. Szafrańskiej (projekt 

Zarządu wprowadzany na sesji) 

10. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. – dot. MCOO/ SP 

156 i Żłobka nr 12 (projekt Zarządu wprowadzany na sesji) 

11.  Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii projektów uchwał Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej 

liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków miejsc sprzedaży i podawania 
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napojów alkoholowych. (SA-06.7340.8.36.2018 z dn. 27.03.2018 r.) (projekt 

Zarządu wprowadzany na sesji) 

12. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV 

Czyżyny do realizacji w latach 2018 - 2019. – dot. ul. Sochy (projekt Zarządu 

wprowadzany na sesji) 

13.  Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

14. Informacje Zarządu. 

15. Sprawy bieżące. 

16. Oświadczenia i komunikaty. 

17. Zamknięcie obrad LXII sesji Rady Dzielnicy XIV. 
  
 

Przewodnicząca poinformowała o konieczności wprowadzenia projektów uchwał do 

projektu porządku obrad nieprzedłożonych Przewodniczącej 8 dni przed sesją: 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu 

pomieszczenia tymczasowego położonego przy ul. Sikorki w Krakowie. (ML-

02.7123.106.2018.ES z dn. 27.02.2018 r.) 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "CZYŻYNY – OS. DYWIZJONU 303 I 2 PUŁKU LOTNICZEGO” (BP-

03.6721.331.90.2018.JPA z dn. 12.03.2018 r.) 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta 

Krakowa. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w 

latach 2017 - 2018. (Uchwała Nr XLVII/374/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 

12.07.2017 r.) 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 
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Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za –17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie opinii projektów uchwał Rady Miasta Krakowa w sprawie 

ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 

miejscu sprzedaży oraz w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. (SA-06.7340.8.36.2018 z dn. 

27.03.2018 r.) 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca przystąpiła do głosowania wniosku o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 

2018 – 2019. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za – 17, przeciw – 0, wstrzym. – 0 

Wniosek uzyskał wymaganą większość. 

 

Przewodnicząca zapytała, czy są inne zgłoszenia do przedstawionego projektu porządku 

obrad. 

Brak zgłoszeń. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z par. 18. ust. 6 

projekt porządku obrad wraz przyjętymi zmianami stanowi porządek obrad 

przedmiotowej sesji. 

 

III. Przyjęcie protokołu z sesji nr LXI Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

Przewodnicząca poinformowała, że protokół z sesji LXI Rady Dzielnicy XIV Czyżyny był 

wystawiony w biurze do wglądu i zapytała, czy są jakieś uwagi do protokołu. 

Nie zgłoszono żadnych uwag. 

Protokół został przyjęty. 

 

IV. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego 

zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego położonego przy ul. 

Sikorki w Krakowie. (ML-02.7123.106.2018.ES z dn. 27.02.2018 r.) 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca oddała głos Przewodniczącej Komisji Pomocy Społecznej – radnej Annie 

Brydniak. 

Przewodnicząca Komisji Pomocy Społecznej poinformowała, iż komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

V. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "CZYŻYNY – OS. DYWIZJONU 
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303 I 2 PUŁKU LOTNICZEGO” (BP-03.6721.331.90.2018.JPA z dn. 12.03.2018 

r.) 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Zagospodarowania Przestrzennego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali radni: Bogdan Kondratowicz, Michał Franczyk, Anna Moksa, Bogdan Krupa, 

Marek Ziemiański. 

Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach celem przygotowania przez radnego 

Marka Ziemiańskiego treści poprawki do projektu uchwały. (godz. 18.26) 

Po przerwie (godz. 18.32) 

Głos zabrali radni: Halina Krzynówek, Anna Moksa. 

Radny Marek Ziemiański złoży poprawkę do przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca Anna Moksa stwierdziła brak wymogów formalnych dla złożonej 

poprawki.  

Przewodnicząca zarządziła przerwę w obradach celem odbycia posiedzenia Zarządu. 

(godz. 18.34) 

Po przerwie (godz. 18.45) 

Przewodnicząca Anna Moksa w imieniu Zarządu złożyła autopoprawkę do 

przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

VI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa.  

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali radni: Marek Ziemiański, Anna Moksa, Halina Krzynówek, Bogdan Krupa, 

Weronika Szelęgiewicz, Zbigniew Ulmaniec.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

VII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali radni: Anna Moksa, Marek Ziemiański, Regina Zadęcka. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

VIII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
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Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką nr 1. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali radni: Aleksy Gałka, Anna Moksa, Michał Franczyk, Regina Zadęcka, 

Weronika Szelęgiewicz, Halina Krzynówek, Zbigniew Ulmaniec.  

Przewodnicząca Anna Moksa w imieniu Zarządu złożyła autopoprawkę nr 2 do 

przedmiotowego projektu uchwały.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawkami. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

IX. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2017 - 2018. (Uchwała 

Nr XLVII/374/17 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 12.07.2017 r.) 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję. 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

X. Procedowanie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury poinformował, iż komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

Brak głosów w dyskusji. 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-17, przeciw – 0, wstrzym – 0. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

XI. Procedowanie projektu uchwały w sprawie opinii projektów uchwał Rady 

Miasta Krakowa w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu 

sprzedaży oraz w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. (SA-

06.7340.8.36.2018 z dn. 27.03.2018 r.) 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodnicząca oddał głos Zastępcy Przewodniczącej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny radnej 

Marcie Tatulińskiej.  
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Przewodnicząca Anna Moksa w imieniu Zarządu złożyła autopoprawkę do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

Głos zabrali radni: Marta Tatulińska, Halina Krzynówek, Łukasz Cieślik, Zbigniew 

Ulmaniec. 

Przewodniczący Komisji Praworządności i Porządku Publicznego poinformował, iż komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Głos zabrali radni: Weronika Szelęgiewicz, Marcin Porada, Anna Brydniak, Anna Moksa, 

Marek Ziemiański, Marta Tatulińska, Regina Zadęcka.  

Radna Marta Tatulińska złożyła wniosek formalny o przerwę w obradach.   

Głos przeciw wnioskowi formalnemu wygłosił radny Zbigniew Ulmaniec. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie wniosku formalnego.  

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-0, przeciw – 13, wstrzym – 3, 1 

członek rady nie brał udziału w glosowaniu. 

Wniosek został odrzucony. 

 

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-14, przeciw – 2, wstrzym – 1. 

Uchwała została podjęta. 

 

XII. Procedowanie projektu uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy XIV Czyżyny do realizacji w latach 2018 - 2019. – dot. ul. 

Sochy. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję 

Głos zabrali radni: Weronika Szelęgiewicz, Anna Moksa, Marek Ziemiański.  

Przewodnicząca zamknęła dyskusję. 

 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie projektu uchwały. 

Głosowanie jawne, zwykłą większością głosów: za-16, przeciw – 0, wstrzym – 1. 

Uchwała została podjęta. 

 

 

XIII. Informacje przewodniczących komisji problemowych. 

 

Przewodnicząca Komisji Promocji i Redagowania Echa Czyżyn i Głosu Czyżyn Halina 

Krzynówek skierował prośbę do radnych o pomoc w utrzymaniu na bieżąco informacji 

zawieszanych na tablicach informacyjnych dzielnicy. 

Głos zabrali radni: Marcin Porada, Halina Krzynówek, Łukasz Cieślik.  

 

XIV. Informacje Zarządu. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa poinformowała o wręczeniu nagród dla zwycięzców konkursu 

palm w dn. 08.04.2018 r. Przewodnicząca odczytała treść podziękowań od proboszcza 

Parafii pw. Brata Alberta. 

 

Członek Zarządu Weronika Szelęgiewicz poinformowała o kolejnej edycji budżetu 

obywatelskiego i o złożonych projektach w ramach BO. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa poinformowała o: 

- zgłaszaniu zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś!”. Głos zabrał radny Marek 

Ziemiański; 
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- terminie Święta Czyżyn w dn. 26.05.2018 r. (sobota). 

 

Członek Zarządu Michał Franczyk poinformował o wizji lokalnej z przedstawicielami ZZM 

w celu omówienia tematu zagospodarowania terenu przed SP nr 155. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa skierowała prośbę do radnego Marka Ziemiańskiego o 

wyczyszczenie grilla. Głos zabrał radny Marek Ziemiański. 

 

XV. Sprawy bieżące. 

 

Radny Łukasz Cieślik poruszył sprawę: 

- jubileuszu KS Albertus. Głos zabrała Przewodnicząca Anna Moksa.; 

- wprowadzeniu zakazu zatrzymywania po obu stronach jezdni ul. Sikorki celem poprawy 

bezpieczeństwa pieszych; 

- przyznania środków finansowych dla seniorów z koła PZEiR.  

 

Radna Anna Brydniak poruszyła sprawę zapisu protokołu ze spotkania z 

przedstawicielami ZZM z dn. 15.02.2018 r. dot. zaśmiecania terenu ogrodu „Zielono Mi” 

przez firmę Budimex oraz poruszyła sprawę przekazania pełnej dokumentacji przez ZIKIT 

dla ZZM dot. Ogrodu Nowej Huty „Zielono Mi”. 

 

Radny Aleksy Gałka zrelacjonował koncert z cyku „Nowa Huta. Dlaczego Nie?!”. 

 

Radny Marek Ziemiański poruszył następujące sprawy: 

- sprawa oznakowania sposobu parkowania przy ulicy bez nazwy równoległej do ul. M. 

Dąbrowskiej.   

- sprawa parkowania przy bloku nr 19 przy ul. Kłosowskiego Radny Marek Ziemiański 

skierował prośbę do Zarządu o zorganizowanie wizji lokalnej w przedmiotowej sprawie. 

- sprawa parkowania pojazdów na fragmencie chodnika na wysokości bloku nr 13 przy ul. 

Kłosowskiego, które uniemożliwiają przejście pieszych.  

-sprawa niebezpiecznej sytuacji przy ul. Orlińskiego, ul. Włodarczyka i ulicy bez nazwy – 

samochody parkujące uniemożliwiają wyjazd. Głos zabrali radni: Zbigniew Ulmaniec, 

Anna Moksa; 

- zapytanie do Zarządu, czy były składane wnioski o remonty nakładkowe. Głos zabrała 

Przewodnicząca Anna Moksa. 

 

Radny Paweł Meysztowicz poruszyła następujące sprawy: 

- sprawa nielegalnego parkowania na przedłużeniu bloku nr 26 os. 2 Pułku Lotniczego – 

łuk ul. Orlińskiego (ok 10 pojazdów parkuje na skwerze zielonym) 

- sprawa parkowania pojazdów przy przejściach dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul. 

Orlińskiego. Głos zabrała radna Marta Tatulińska. 

 

Przewodnicząca Anna Moksa poinformowała o: 

- powołaniu kolegium redakcyjnego Gazetki Czyżyńskiej; 

- wmurowaniu kamienia węgielnego pod budowę pływalni w os. 2 Pułku Lotniczego w dn. 

22.03.2018 r.  

 

Radny Zbigniew Ulmaniec poruszył sprawę nagrań z sesji rady rejestrowanych przez 

radnego Marka Ziemiańskiego. Głos zabrał Przewodnicząca Anna Moksa.  

 

XVI. Oświadczenia i Komunikaty. 

Przewodnicząca Anna Moksa złożyła oświadczenie, które stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Radny Aleksy Gałka poruszył sprawę nie rozniesionych numerów Echa Czyżyn z ostatnich 

dwóch lat. 

Radny Marek Ziemiański wygłosił komunikat dotyczący wpisów na portalu 

społecznościowym Facebook.  



8  

 

XVII. Zamknięcie obrad LXII sesji Rady Dzielnicy XIV.  

 

Przewodnicząca zamknęła obrady LXII sesji zwyczajnej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w 

kadencji 2014-2018 o godz. 20:48. 
  

 

Protokołowała:         Podpisała: 

 

Alicja Ambrozik-Knapczyk                          Anna Moksa 

     

pracownik biura                Przewodnicząca 

 Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny  

  


